sống không có tài sản chung, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

Về nợ chung: Hai bên đương sự xác nhận quá trình chung sống không có 

nợ chung, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Bà Hoàng Thị H và ông Phương Hữu Q mỗi người phải chịu 

75.000đ (Bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí trong trường hợp thuận tình ly hôn. 

Ngoài ra ông Q còn phải chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền 

án phí dân sự sơ thẩm đối với người có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung. 

Bà Hoàng Thị H tự nguyện nộp thay toàn bộ số tiền án phí dân sự sơ thẩm 

trong vụ án hôn nhân và gia đình cho ông Phương Hữu Q. Tổng số tiền án phí 

dân sự sơ thẩm bà Hằng phải nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) nhưng được